平成30年1月25日

各 位

会 社 名 フ リ ュ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田 坂 吉 朗

（コード番号：6238 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部 本部長 松 並 憲 示

（ TEL. 03-5728-1761 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年１月25日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、平成 30 年６月開催予定の第12期定時株主総会および同株主総会後の取締役会

の決議を経て正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の刷新により、当社の持続的な成長発展と更なる企業価値の向上を目指すため。

２．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

田坂 吉朗 取締役会長 代表取締役社長

三嶋 隆 代表取締役社長 専務取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏名(生年月日) 略歴

三嶋 隆

(昭和40年10月26日)

昭和63年4 月 立石電機株式会社（現オムロン株式会社）入社

平成15年7 月 オムロンエンタテインメント株式会社 経営戦略部 部長

平成16年3 月 同社 経営管理部 部長

平成19年3 月 当社 取締役・経営管理部 部長

平成22年6 月 当社 常務取締役

平成24年5 月 株式会社ウィーヴ 監査役

平成26年6 月 当社 専務取締役（現任）

平成27年3 月 当社 管理本部 本部長

平成28年3 月 当社 ガールズトレンド事業本部 本部長（現任）

(所有する当社株式の数  1,620,000株)

４．就任予定日

定時株主総会開催日（平成 30年６月予定）

以 上